
Funktionärer Mat Strömbackaskolan 2016

Mobil Mail

PK

PK

PK

PK

PK

PIF 070-5988589 lotta@ojebynsglas.se

Åsa Ådemo F-04 PIF 070-6060370 asa.ademo@pitea.se

Annica Nordlöf F-07 PIF 070-5108168 annica.nordlof@nolia.se

Patrik Lundberg F-07 PIF 073-1800799 patrik.lu@hotmail.com

Fredag 1 juli Namn Mobil Mail

Kl 15.00 - klart Malin Larsson 070-6599878 mklarsson@hotmail.com

Kl 15.00 - klart Caroline Sundberg 073-0461726 info@nicson.se

Kl 15.00 - klart Ida Norenheim 070-6821795 ida.norenheim@norpro.se

Kl 15.00 - klart Erik Marklund 070-6872956 erikmarklund76@gmail.com

Lördag 2 juli Namn Mobil Mail

Kl.10.00 - 15.30 Jasmina Ramic 070-2943373 jasminar71@hotmail.com

Kl.10.00 - 15.30 Jenny Bergman 070-2146050 jenny.bergman.pitea@gmail.com

Kl.10.00 - 15.30 Lina Åberg 070-2382511 Lina_bergh@hotmail.com

Kl.10.00 - 15.30 Veronica Öhrvall 070-3075600 skywalker1921@hotmail.com

Marai Sandkvist

Maj Rönnkvist

Åsa Wass

Lotta Björk F- 04

Funktionärer Mat Strömbackaskolan 2016

Funktionärer får ej vara under 18 år.

Strömbackaskolan 125 personer

Förening: Piteå IF
Ansvariga, namn

Gudrun Lundström



Kl.10.00 - 15.30 Hanna Boman / Eva Lindkvist

Kl 15.00 - klart John Stenström 070-2261248 Jerka.backbeat@gmail.com

Kl 15.00 - klart Jana Rådlund 070-2045467 janaradlund@hotmail.com

Kl 15.00 - klart Pernilla Hedlund 070-3499466 pernilla.hedlund@pitea.se

Kl 15.00 - klart Tomas Wink 070-2767509 sttw81@gmail.com



Mobil Mail

ÖIF

Fredag 1 juli Namn Mobil Mail

Kl 10.00 - 16.00 Mathias Keisu 070-5627404 mathias.keisu@gmail.com

Kl 10.00 - 16.00 Sofie Andersson 070-3623667 sofie.a@hotmail.com

Söndag 3 juli Namn Mobil Mail

Kl.16.00 - 22.00 Andreas Hansen 070-5242571 andreas.hansen@lfnorrbotten.se

Elaine Holm

Funktionärer får ej vara under 18 år.

Skiften skall innehålla män och kvinnor

Städgrupp Nolia ishall 19 personer

Förening: Piteå IF
Ansvariga, namn



Ansvariga, namn Mobil Mail

Kent Lundqvist Piteå IF 070-526 92 01 kent.lundqvizt@gmail.com

Lördag 2 juli Namn Mobil Förening Uppgift Mail

Kl 17.00 - 24.00 Anna Samuelsson 070-5277787 Piteå IF Disco Ishallen ansa_108@hotmail.com

Kl 17.00 - 24.00 Niklas Sundin 070-2734233 Piteå IF Disco Ishallen sundin.niklas@gmail.com

Fest och arrangemang 2016

TOTALT ANTAL FUNKTIONÄRER 39 Piteå IF 20 st Öjeby IF 19 st

mailto:kent.lundqvizt@gmail.com


Mobil Mail

Karin Lundberg PIF 070-541 38 68 karin.e.lundberg@pitea.se

Lina Lundberg PIF

Anna Bergström PIF 070-331 17 40 Anna.Bergstrom@pitea.se

Helena Eriksson PIF 070-214 62 52 fjellstrom@hotmail.com

Fredag 1 juli Namn Mobil Arbetsuppgifter Mail

Kl.06.30 - 15.00 Pär Grahn 070-3566727 Logi pg_1981@hotmail.com

Kl.06.30 - 15.00 Anna Åberg 070-2774855 Logi anna.sofia.aberg81@gmail.com

Kl.15.00 - 23.00
Christian 

Stamblewski
073-1828966 Logi

christian.stamblewski@gmail.com

Kl.23.00 - 07.00 fre-lör Roger Johansson 070-6596058 Nattvakt jessica.johansson@yahoo.se

Lördag 2 juli Namn Mobil Arbetsuppgifter Mail

Kl.06.30 - 15.00 Caroline Stenlund 070-5977801 Logi caroline.stenlund@gmail.com

Kl.23.00 - 07.00 lör-sön Anders Borgeryd 070-6938369 Nattvakt aborgeryd@hotmail.com

Strömbackaskolan 53 personer

Förening: Piteå IF
Ansvariga, namn

mailto:karin.e.lundberg@pitea.se
mailto:Anna.Bergstrom@pitea.se
mailto:fjellstrom@hotmail.com

